

Uczestnicy postępowania

Poznań, 15 marca 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Wymiana dźwigu osobowego w budynku przy ul. Głogowska 26 oraz zabudowa szybu w systemie płyt Compacmel Plus Ignifugo.**

Pytanie nr 1

Jakiej szerokości mają być drzwi sztywne ponieważ są rozbieżności w opisie:

Drzwi przystankowe (szyb)	
· Typ	Automatyczne 4-panelowe, teleskopowe, o szer. 750mm ; 7szt
· Wykonanie	skrzydła i ościeżnice wykonane z blachy nierdzewnej
· Wymiary	- szerokość wejścia: min. 800 mm ; - wysokość wejścia: min. 2000 mm;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje szerokość wejścia na min. 800mm. Typ zastosowanych drzwi należy dostosować do szerokości wejścia tzn. 800mm (zamiast 750mm). Zmianę wprowadzono do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się zainstalowanie płyt nie na podkonstrukcji typu Tubrack (aluminiowej), a na stalowej? Co docelowo pozwoli ograniczyć miejsce „zabrane” na schodach wokół szybu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podkonstrukcji stalowej do montażu płyt. Zmianę wprowadzono do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 3

Opisane w programie funkcjonalnym parametry nowego dźwigu nie do końca korelują: szerokość drzwi 750mm, a min. 800mm?

Drzwi przystankowe (szyb)	
· Typ	Automatyczne 4-panelowe, teleskopowe, o szer. 750mm ; 7szt
· Wykonanie	skrzydła i ościeżnice wykonane z blachy nierdzewnej
· Wymiary	- szerokość wejścia: min. 800 mm ; - wysokość wejścia: min. 2000 mm;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje szerokość wejścia na min. 800mm. Typ zastosowanych drzwi należy dostosować do szerokości wejścia tzn 800mm (zamiast 750mm). Zmianę wprowadzono do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 4

Czy dźwig ma spełniać wymogi dla osób niepełnosprawnych, gdyż dźwig 450 kg/6 osób tych wymogów nie spełnia (najmniejszy, który je spełnia to 630 kg/8 osób, kabina 1100 x 1400 mm). Ponadto informujemy, iż możemy zaoferować dźwig 450-480 kg, jednak o wymiarach kabiny 1000 x 1250 mm, dla którego minimalne wymiary wewnętrzne szybu to 1500 x 1500 mm.

Odpowiedź:

Mając na uwadze warunki techniczne, które determinują wybór wielkości kabiny jaką można zastosować, Zamawiający odstąpił od konieczności spełnienia wymogów dla osób niepełnosprawnych określonych w Polskiej Normie PN-EN 81-70. Zmianę wprowadzono do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 5

Czy konieczne jest wykonanie dźwigu zgodnie z normą PN-EN 81-70:2005? Naszym zdaniem niemożliwe jest dostosowanie tego dźwigu w 100% dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Mając na uwadze warunki techniczne, które determinują wybór wielkości kabiny jaką można zastosować, Zamawiający odstąpił od konieczności spełnienia wymogów dla osób niepełnosprawnych określonych w Polskiej Normie PN-EN 81-70. Zmianę wprowadzono do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uszczegółowienie zakresu prac do wykonania inwestycji jw.:

1. Z czego wykonany jest szyb windowy,
2. Prosimy o udostępnienie rysunku – przekroju szybu windowego
3. Prosimy o podanie wymiarów zewnętrznych szybu windowego
4. Prosimy o podanie wymiarów obecnych otworów na drzwi szybowe,
5. Prosimy o wskazanie lokalizacji maszynowni, wymiarów oraz zakresu prac do wykonania,
6. Prosimy o udostępnienie dokumentacji fotograficznej, zdjęć poglądowych szybu i drzwi szybowych.

Odpowiedź:

Ad.1 Istniejący szyb windowy pokryty jest siatką. Informacja z czego wykonany jest szyb windowy umieszczona jest w programie funkcjonalno-użytkowym załączonym do dokumentacji przetargowej (ustęp 1.2) – załącznik nr 1 do umowy,

Ad.2 Dostępny przekrój poszczególnych kondygnacji umieszczony zostały w dokumentacji przetargowej (Zamawiający nie dysponuje innym przekrojem obiektu) – załączniki nr 1-7 do PFU,

Ad.3 Zewnętrzne wymiary szybu 1,471x2,129m. Pozostałe wymiary dostępne są w programie funkcjonalno-użytkowym załączonym do dokumentacji przetargowej oraz na załączonych rzutach. Informację dodano do programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Ad.4 Otwór na drzwi szybowe 0,8x2m (wymiar w świetle drzwi 0,75x2m).

Ad.5 Maszynownia zlokalizowana jest nad dźwigiem osobowym, zakres prac do wykonania określony jest w programie funkcjonalno-użytkowym (ustęp 1.2.1). Dostępny rzut pomieszczenia maszynowni dołączono do dokumentacji przetargowej. Wymiary pomieszczenia maszynowni dostępne są na rzucie.

Ad.6 Zamawiający załącza zdjęcia poglądowe (sz. 6).

Podane w programie funkcjonalno-użytkowym informacje nie zwalniają wykonawców z konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie i uwzględnienia innych nieopisanych uwarunkowań. Prace projektowe należy wykonać w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Dokumentacja projektowo-montażowa winna być kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć oraz spełniać obowiązujące przepisy Prawa budowlanego, przepisy techniczno-budowlane, przepisy powiązane i normy.

UWAGA!

W związku z powyższymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający:

1) zmienia treść zapisów w załączniku nr 1 do umowy – Program funkcjonalno użytkowy, dotyczących:

- typu zastosowanych drzwi - należy dostosować do szerokości wejścia tzn. 800mm (zamiast 750mm),
- dopuszcza zastosowanie podkonstrukcji stalowej do montażu płyt,
- odstępuje od konieczności spełnienia wymogów określonych w Polskiej Normie PN-EN 81-70,
- dodaje zewnętrzne wymiarów szybu 1,471x2,129m.

2) tym samym załącza NOWY załącznik nr 1 do umowy – Program funkcjonalno-użytkowy oraz nowe załączniki do Programu funkcjonalno-użytkowego:

a) Rzut maszynowni,

b) Zdjęcia poglądowe (6 sz.)

Ponadto:

3) dodaje zapisy w pkt III. SIWZ oraz pkt 2.3. w NOWYM załączniku nr 1 do umowy o treści:

Parametry równoważne

Wszelkie nazwy własne producentów oraz znaki towarowe materiałów i urządzeń użyte w dokumentacji projektowej winny być interpretowane jako definicje standardów, a nie jako nazwy konkretnych rozwiązań. Takie materiały i urządzenia można zastąpić materiałami / urządzeniami równoważnymi innych producentów. Dopuszcza się zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do przedstawionych w dokumentacji projektowej, w tym równoważnych zamienników materiałów i urządzeń pod warunkiem, że ich parametry techniczne, użytkowe i eksploatacyjne spełniają co najmniej wymagania wymienione w dokumentacji. W przypadkach, gdy przedmiot zamówienia opisany jest za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Ilekroć w dokumentacji projektowej wskazuje się znak towarowy materiału, patent lub pochodzenie, Wykonawca może zastosować wskazany lub równoważny inny materiał spełniający wymogi techniczne wskazanego oraz posiadający właściwości użytkowe zgodne z wymogami określonymi w Polskich Normach przenoszących normy europejskie lub normach innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy. W przypadku braku Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy uwzględnia się w kolejności:

- europejskie aprobaty techniczne;
- wspólne specyfikacje techniczne;
- normy międzynarodowe;
- inne techniczne systemy odniesienia ustanowione przez europejskie organy normalizacyjne.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze zmiany należy uwzględnić w składanej ofercie.

STARSZY SPECJALISTA
? up.
Małgorzata Abramczyk

chw Gyl